
REF. MRB14349

1 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 166m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

4
Sovrum  

4
Badrum  

1.193m²
Totalyta  

166m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Tomt till salu med ett anpassningsbart projekt för att
bygga en lyxvilla i Los Arqueros, Marbella.

Fastighet som säljs som en tomt med ett anpassningsbart projekt redo att gå. En unik
egendom i Los Arqueros trädkantade gator. Detta är ett vackert och lyxigt familjhem.
Utmärkt funktioner inkluderar vardagsrummet med dubbel höjd och användning av
natursten och trä. Dessutom översvämmar fönster från golv till tak fastigheten med
naturligt ljus hela dagen och erbjuder fantastisk utsikt ut mot havet.

När vi kommer in i fastigheten hälsas vi av ett stort vardagsrum och matplats. Det
öppna köket gör detta till ett mycket funktionellt område i huset. Det finns ett
sovrum på denna våning med eget badrum. Terrassen, verandorna och poolen nås
från både sovrummet och vardagsrummet.

Ytterligare tre sovrum finns på övervåningen; det stora sovrummet har eget badrum,
klädkammare och en trevlig privat terrass. De två återstående sovrummen har eget
badrum och utsikt över poolen ut mot Medelhavet. Källaren har plats för 2 bilar och
ett tvättställe plus en extra toalett.

För dig som vill anpassa fastigheten är det möjligt att välja mellan ett antal alternativ
för källaren, till exempel ett gym, biograf eller vinkällare. Det finns andra valfria
funktioner för resten av hemmet, såsom en hiss för åtkomst till alla tre nivåer, jacuzzi,
höghastighetsinternet, toppmodern hemsäkerhet och hemmeautomation bland
andra utmärkta funktioner.

lucasfox.se/go/mrb14349

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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